
Ordre Prénom Classe

S'il s'agit d'une liste d'union, 

l'appartenance de chaque candidat peut 

être précisée : fédération, association, 

sans appartenance...

Signature

1er Haifa CM1

2e Moutiaa CM2

3e Kawtar CM1

4e Samia CM1

5e Wahid CM1

6e

7e

8e

9e

10e

11e

12e

13e

14e

15e

16e

17e

18e

19e

20e

21e

22e

23e

24e

25e

26e

27e

28e

29e

30e

La liste doit comporter au minimum 2 noms et au maximum le double de noms que de sièges à pourvoir (Ex : 6 sièges → 12 candidats maximum).

Attention à l'ordre des candidats : c'est dans cet ordre que les élus seront désignés  (Ex : la liste obtient 3 sièges → les 1er, 2e et 3e candidats 

de la liste sont désignés élus).  Il doit être identique à l'ordre indiqué sur les bulletins de vote .

La liste ne doit pas mentionner de titulaires ou de suppléants. Elle est remise en 2 exemplaires, dont 1 est affiché.

Elections des représentants des parents d'élèves au conseil d'école 2025/2026

NOM

(en majuscules)

Nombre de sièges à pourvoir : 10

Ecole élémentaire 
EEPU Alexandre TURPAULT - 1 rue Turpault - Bois d'Arcy

BAGHDADI

CHOUIKHI

BEN GHORBEL

FRILEY

BEN GHORBEL

LISTE DE CANDIDATURES
présentée par (préciser le nom de la fédération ou de l'association / Liste d'union / Parents non constitués en association) :

FCPE
Annexe n°3


